STADT
DORFEN

23. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses
am 07.06.2023 um 19:00 Uhr
im Rathaus Sitzungssaal, 3. OG

Offentliche Sitzung

1
2
3.
4
5

Veranstaltungen Unterer Marktplatz, Sachstandsbericht
Haushalt 2023 - Zwischenbericht

Genehmigung aullerplanmaRiger Ausgaben 2023
Zuschussantrag - Kulturwoche Algasing

Anfragen und Bekanntgaben

Mit freundlichen GruRen
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Heinz Grundner
Erster Blrgermeister
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